

Årsredovisning

för

Lars Pettersson Management AB

559007-3705

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Pettersson, Styrelseledamot

2025-10-14

Styrelsen för Lars Pettersson Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och rådgivningsverksamhet inom tjänste- och företagssektorn samt ägande och förvaltning av aktier och andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att bolaget under föregående räkenskapsår erhöll en engångsersättning som påverkade omsättningen positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 913	16 454	5 888	5 157
Resultat efter finansiella poster	5 020	20 340	4 342	8 243
Soliditet (%)	92,2	84,7	85,1	77,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 418 565	12 938 025	53 406 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-293 240	-293 240
Balanseras i ny räkning		12 644 785	-12 644 785	0
Årets resultat			2 039 075	2 039 075
Belopp vid årets utgång	50 000	53 063 350	2 039 075	55 152 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 063 349
årets vinst	2 039 075
	55 102 424

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	54 892 874
	55 102 424

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 913 238	16 453 722
Övriga rörelseintäkter		894	9 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 914 132	16 463 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 295
Övriga externa kostnader		-286 495	-322 112
Personalkostnader	2	-123 611	-603 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-287 071	-287 071
Övriga rörelsekostnader		-13 064	-11 617
Summa rörelsekostnader		-710 241	-1 226 362
Rörelseresultat		2 203 891	15 236 871
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		330 733	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 040 946	1 406 411
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 445 135	4 008 431
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 886 803	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 356	-311 854
Summa finansiella poster		2 815 655	5 102 988
Resultat efter finansiella poster		5 019 546	20 339 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 588 874	-3 850 000
Förändring av överavskrivningar		-57 414	-143 536
Summa bokslutsdispositioner		-1 646 288	-3 993 536
Resultat före skatt		3 373 258	16 346 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 334 183	-3 408 298
Årets resultat		2 039 075	12 938 025

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	861 213	1 148 284
Summa materiella anläggningstillgångar		861 213	1 148 284
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	23 683 967	7 771 592
Andra långfristiga fordringar	5	0	2 412 375
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 683 967	10 183 967
Summa anläggningstillgångar		24 545 180	11 332 251
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		291 423	317 428
Övriga fordringar		4 345 272	0
Summa kortfristiga fordringar		4 636 695	317 428
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 409 625	21 471 625
Summa kortfristiga placeringar		9 409 625	21 471 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 395 468	38 311 288
Summa kassa och bank		30 395 468	38 311 288
Summa omsättningstillgångar		44 441 788	60 100 341
SUMMA TILLGÅNGAR		68 986 968	71 432 592

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 063 349	40 418 565
Årets resultat		2 039 075	12 938 025
Summa fritt eget kapital		55 102 424	53 356 590
Summa eget kapital		55 152 424	53 406 590
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 413 874	8 825 000
Akkumulerade överavskrivningar		200 950	143 536
Summa obeskattade reserver		10 614 824	8 968 536
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	6 240 538
Summa långfristiga skulder		0	6 240 538
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 677	16 232
Skatteskulder		3 018 349	2 583 616
Övriga skulder		176 194	197 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	20 000
Summa kortfristiga skulder		3 219 720	2 816 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 986 968	71 432 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 435 355	
Inköp		1 435 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 435 355	1 435 355
Ingående avskrivningar	-287 071	
Årets avskrivningar	-287 071	-287 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-574 142	-287 071
Utgående redovisat värde	861 213	1 148 284

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 771 592	500 000
Inköp	14 000 000	3 683 967
Försäljningar	-500 000	

Omklassificeringar	2 412 375	3 587 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 683 967	7 771 592

Utgående redovisat värde	23 683 967	7 771 592
---------------------------------	-------------------	------------------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 683 967
Omklassificeringar		-3 683 967
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Täby

Lars Pettersson
Lars Pettersson

2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

Goran Komasi
Goran Komasi
Auktoriserad revisor
